
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΨ7ΛΒ-ΞΗ7 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κομοτηνή,     05 Αυγούστου 2013 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  Αριθ. Πρωτ.: 3169 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ   

Ταχ. Δ/νση   
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
ΦΑΞ 
E-mail 

: Γ. Κακουλίδου 1, Κομοτηνή 
: 69100 
: Σ. Αγγελίνα 
: 25313 - 52125 
: 25313- 52184 
: angelina@remth.gr 

  

  

  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α).  

2.  Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας και Θράκης» (ΦΕΚ237/Α/2010). 
3.  Την 1η Εγκύκλιο Σχεδιασμού & Κατάρτισης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού περιόδου 2014 – 2020 

(Απρίλιος 2012). 
4. Στρατηγική RIS3 – Περιφερειακή Αξιολόγηση: Ανατολική Μακεδονία και Θράκη - Έκθεση προς την 

Ευρωπαϊκή Επιτροπή, Γενική Διεύθυνση Περιφερειακής Πολιτικής, Μονάδα I3 – Ελλάδα - Κύπρος 
(Δεκέμβριος 2012) 

5.  Την 2η Εγκύκλιο Σχεδιασμού & Κατάρτισης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού περιόδου 2014 – 2020 
(Μάρτιος 2013).  

6. Την με αριθ. πρωτ. 3051/30.07.2013 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
για την σύσταση «Περιφερειακού Συμβουλίου Καινοτομίας και Επιχειρηματικότητας της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης». 
 

Αποφασίζουμε 
 
Ορίζουμε τον Πέτρο Π. Σουκουλιά MSC Computer Science, ως πρόεδρο του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Καινοτομίας & Επιχειρηματικότητας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης. 
 
 

Ο Περιφερειάρχης 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 

 
 
 

Αριστείδης Γιαννακίδης 

 


